Республика Карелия
Прионежский муниципальный район
Администрация  Шелтозерского вепсского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  24 марта 2025 г.                                                                                № 8

О размещении дополнительных адресных сведений
в Государственном адресном реестре

В целях актуализации и обеспечения полноты сведений об объектах адресации, содержащихся в государственном адресном реестре и расположенных на территории муниципального образования «Шелтозерское вепсское сельское поселение», на основании Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,  Уставом муниципального образования «Шелтозерское вепсское сельское поселение», администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в государственный адресный реестр, дополнив информацию об адресе объекта адресации кадастровым номером:

	№
	Адрес
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Российская Федерация, Республика Карелия, Прионежский муниципальный район, Шелтозерское вепсское сельское поселение, деревня Вехручей, д. 23Б
	10:22:0000000:275

419cf5d5-d586-4964-982f-5cc4a529f187

2. Разместить вышеуказанные сведения об адресе объекта адресации и о кадастровом номере в Государственном адресном реестре.
[bookmark: _GoBack]

Глава Шелтозерского
вепсского сельского поселения		                                   И.М.Сафонова

image1.png